



تاریخ
۸
بهمن
۱۴۰۴
چهارشنبه

استارت برق شیراز برای نیم فصل دوم با اندیشه صعود به لیگ یک



نصرالله پناهی:نماینده شیراز در هفته چهاردهم رقابت‌های فوتبال لیگ دو میزبان استقلال زاهدان است.

تیم برق شیراز که در نیم فصل نخست موفق شده بود این تیم را در خانه شکست دهد حالا در نخستین دیدار

نیم فصل دوم پدیرای نماینده زاهدان

باشگاه فوتبال استقلال زاهدان یا باشگاه فوتبال استقلال ب که به عنوان تیم دوم باشگاه استقلال شناخته می‌شود، باشگاه فوتبال ایرانی در استان سیستان و بلوچستان است. این دیدار از ساعت ۱۴ امروز در ورزشگاه شهید دستغیب آغاز می‌شود.

نیم‌فصل نخست رقابت‌ها در شرایطی برای برق شیراز به پایان رسید که این تیم، باوجود چالش‌های تأثیرگذار داوری، یکی از باثبات‌ترین و موفق‌ترین عملکردهای لیگ را به ثبت رساند.

برق شیراز با بهترین آمار امتیازگیری خارج از خانه در لیگ، نشان داد



برق شیراز نیم‌فصل اول را با فووتبال منظم پشت سر گذاشت. قرار گرفتن در جمع مدعیان، آن هم با وجود از دست رفتن امتیازات مسلم، نشان می‌دهد این تیم از ظرفیت فنی و ذهنی لازم برای رقابت جدی در نیم‌فصل دوم برخوردار است.

سه ورزشکار دختر تیم اسنوکر کشورمان تمرینات خود را زیر نظر مربیان تیم‌های ملی در آکادمی فدراسیون جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا دنبال می‌کنند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون بولینگ و بلیارد، اردوی تدارکاتی تیم اسنوکر دختران از روز چهارشنبه ۱ بهمن ماه ۱۴۰۴ در آکادمی بلیارد و اسنوکر فدراسیون واقع در مجموعه ورزشی انقلاب زیر نظر مربیان تیم‌های ملی آغاز شد. این اردو ۱۱ بهمن ماه به پایان می‌رسد و ورزشکاران کشورمان پس از مسابقات آقایان به محل برگزاری رقابت‌ها اعزام می‌شوند. در این اردو صبا موسوی (استان فارس)، ستایش امیرعظیمی (استان تهران) و طناز طاهرخانی (استان تهران) حضور دارند. رقابت‌های اسنوکر قهرمانی آسیا به میزبانی کشور قطر و در شهر دوحه برگزار می‌شود.

استاندار بوشهر در دیدار با وزیر ورزش تأکید کرد؛

لزوم تسریع در تأمین اعتبارات ملی برای پروژه‌های نیمه‌تمام استان بوشهر



مقرر هست با این اعتبارات تکمیل و به بهره‌برداری برسند. استاندار بوشهر در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره با کمبود نیرو در ستاد اداره کل و ادارات شهرستان‌ها خواستار پیگیری برای اخذ مجوز و بکارگیری نیروهای تحصیل کرده و جوان بومی شد.

شب فرشتگان سندروم داون؛ جایی که توانمندی بر محدودیت غلبه می‌کند



شیراز، از باغ ارم تا مساجد و میدان‌های تاریخی، امتداد همان پیام بود؛ پیوند ورزش، فرهنگ و هویت. شیراز در این روزها، فقط میزبان نبوده

همراه و همدل بود. به‌عنوان خادم فرهنگی ورزش همگانی استان فارس، باور دارم که شب فرشتگان سندروم داون یک مسئولیت اجتماعی بود که به ما یادآوری کرد مسیر توسعه، بدون توجه به همه اقشار جامعه، مسیری ناتمام است. این رویداد، تلنگری صادقانه بود برای همه ما تا نگاه‌مان را اصلاح کنیم و بستر شکوفایی را برای همه استعدادها فراهم سازیم. در پایان، با افتخار می‌گویم شب فرشتگان، شبی بود که فرشتگانش بر زمین راه می‌رفتند و به ما آموختند: با عشق، باور و تلاش، هیچ رؤیایی دور از دسترس نیست.



صفحه
۷
شماره
۴۴۰۸
سال سی ام

سعید احمدعباسی و سالار آقاپور پیش از اعزام

به جام ملت‌های آسیا:

وقتی درباره ایران حرف می‌زنم، موهای تنم سیخ می‌شود؛ ایران مثل مادر می‌ماند!



۲ ستاره تیم ملی فوتبال در آستانه جام ملت‌ها از وضعیت تیم و احساس‌شان به ایران گفتند. به گزارش طرفداری، تیم ملی فوتبال ایران که در حال حاضر برای جام ملت‌های ۲۰۲۶ در اندونزی حضور دارد، در این رقابت‌ها به دنبال کسب چهاردهمین قهرمانی آسیا است.

سعید احمدعباسی و سالار آقاپور که به ترتیب جایزه بهترین بازیکن آسیا در سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۵ را در کارنامه دارند، پیش از اعزام تیم ملی فوتبال به جاکارتا در گفت‌وگویی با خبرگزاری فارس شرکت کردند. این دو بازیکن به سوالی درخصوص احساس به ایران پاسخ دادند. احمدعباسی گفت: ایران را نمی‌شود با یک کلمه توصیف کرد. آن همه عشق و علاقه‌ای که مردم به ما می‌دهند، واقعاً وصف‌نشدنی است. وقتی بعد از قهرمانی یا کسب یک افتخار فردی بیرون می‌روید و مردم شما را می‌بینند، آن محبت و انرژی‌ای که منتقل می‌کنند، آدم را متقلب می‌کند و وقتی می‌خواهم درباره ایران حرف بزنم، موهای تن من سیخ می‌شود. باید تلاش کنیم پرچم بالا برود و مردم ایران را خوشحال کنیم، آرزو می‌کنم همیشه بازیکنان جوان بتوانند افتخار فردی را تجربه کرده و شوق خانواده خود را برای این افتخار درک کنند. مهم‌ترین موضوع برای ما تیم، خانواده و ملت هستند و امیدواریم تا زمانی که در تیم ملی هستیم، بتوانیم با کمک هم برای ایران قهرمانی را به دست آوریم. آقاپور نیز افزود: اگر بخواهم فقط یک کلمه بگویم: غرور. واقعاً احساس غرور می‌کنی؛ به خودت، به هم‌تیمی‌ات، به تیمی که این پرچم را بالا برده به نمایندگی از یک ملت می‌نازید. همه مردم عکس شادی‌هایت را استوری کرده و تبریک می‌گویند. همه این‌ها حس خاصی دارد. این‌هاست که خستگی را از تنت درمی‌آورد و باعث غرور می‌شود. ایران مثل مادر می‌ماند.

حوادث

ربایش ۱۳ دختر تهرانی توسط نادر یاکوزا

در نقش مأمور بر خورد با بدحجابی



محمد خاکی از پرونده‌ای سخن گفت که در آن ۱۳ دختر تهرانی ربوده شده بودند.

به گزارش رنکا، محمد خاکی قاضی سابق دادسرای جنایی و عمومی تهران از پرونده نادر یاکوزا که اقدام به ربایش ۱۳ دختر تهرانی کرده بود و توسط

او بررسی شده بود صحبت کرد. محمد خاکی در این خصوص گفت: پرونده‌ای با عنوان دختر ربایی هایی که با تعدی همراه بود با مفقودی یک دختر جوان شروع شد. من احساس می‌کردم این پرونده با توجه به گزارشات اولیه بسیار حساس است و دستورانی با توجه به همین گزارش را به پلیس ارجاع دادم. در تحقیقات اولیه مشخص شد ماشینی با ویژگی‌های خاص با عنوان مأمور اقدام به این ربایش کرده بودند. با همین مشخصات با تحقیقات بیشتر پلیس شهریار توانست این خودرو را با سه سرنشین که یک نفر آنها متهم اصلی بود کشف کند.

وی در ادامه دستگیری متهم این پرونده بیان کرد: با صدور دستور توقیف از سمت دادسرای جنایی تهران به سرعت پرونده بررسی شد و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد سه فرد دستگیر شده، متهمان اصلی این پرونده هستند. در بازجویی‌های بیشتر از سه متهم اطرافات خاصی به دست نیامد اما یکی از متهمین در اعترافات خود به ربایش اعتراف کرده و گفته بود خانم بوده شده در یکی از شهرهای اطراف تهران حضور دارد. با این اعترافات ماموران به سرعت به محل گفته شده رفتند و دختر جوان را که آثار تعدی مشخص بود به پلیس آگاهی آوردند.

فرمانده انتظامی شیراز گفت: ۵ نفر از مخلان نظم و امنیت که با قمه اقدام به تخريب يك موبک عزاداری و سرقت تجهیزات آن کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در بامداد ۱۹ دی‌ماه و در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تعرض ۵ نفر ناشناس با قمه و چاقو به یک اکیب پاکبان عوامل شهرداری، تخريب یک موبک عزاداری و سرقت تجهیزات آن و همچنین ایجاد راهبندان برای خودروهای عبوری در یکی از خیابان‌های شیراز، بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلاستر ۲۲ آزادگان تحقیقات خود را آغاز و با انجام اقدامات فنی موفق شدند هر ۵ نفر متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان انواع سلاح سرد از نوع قمه و شمشیر، وسایل سرقت شده از موبک، ابزار دست ساز جهت مسودسازی خیابان و مقابله با نیروهای نظامی

پسر وسواسی ۱۶ساله پدربزرگش را با چاقو کشت

ساعت ۵ بعدازظهر یکشنبه ۵ بهمن گزارش مرگ مرد ۶۳ ساله‌ای به بازپرس غلامحسین صادق‌زاده اعلام شد. با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و تحقیقات آغاز شد. به گزارش خبرآنلاین روزنامه ایران نوشت: بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مرد میانسال توسط داماد و پسرش به بیمارستان منتقل شده اما بر اثر اصابت چاقو به قلبش و خونریزی شدید جان خود را از دست داده است.

وقتی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به سراغ داماد و پسر مقتول رفتند در تحقیقات داماد او گفت: «پدر زنم به تنهایی زندگی می‌کند اما روز حادثه به خانه ما آمده بود. من و همسرم در خانه بودیم و پسر ۱۹ ساله‌ام با پدر بزرگش در خانه تنها بودند. پسرم وسواس دارد و به تمیزی و نظافت خیلی حساس است. ساعتی قبل پسرم با من تماس گرفت و وحشت‌زده و نگران گفت که با پدربزرگش برسر کتیف کردن سینک ظرفشویی و باز گذاشتن شیر آب درگیر شده و با چاقو به قفسه سینه او ضربه‌ای زده و با دیدن خونی که از قلب پدر بزرگش جاری شده از ترس از خانه فرار کرده‌است.» من و برادر خانمم خودمان را بلافاصله به خانه رساندیم و او را در حالی پیدا کردیم که دستش روی قلبش بود و از خانه خارج شده و بی‌هوش کنار دیوار افتاده بود. به نظرم برای کمک از مردم خودش را از خانه به بیرون رسانده اما در میان راه بی‌هوش شده بود.

به‌دنبال اظهارات مرد میانسال؛ کارآگاهان به بازیابی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مقتول پرداخته و تصاویر نشان می‌داد که پسر جوان سراسیمه از خانه خارج شده است. بدین ترتیب بازپرس

حمله با قمه به موبک عزاداری و دستگیری مخلان در شیراز



و امنیتی کشف شد، گفت: افراد مذکور پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند. سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: پلیس به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح جامعه، با تمام توان با قانون‌شکنان و افراد محل نظم و امنیت برخورد می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

حوادث

شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت نوه مقتول را صادر کرد. تحقیقات برای دستگیری پسر جوان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ظهر دوشنبه ۶ بهمن و در کمتر از ۲۴ ساعت متهم را در خانه یکی از اقوام شناسایی و بازداشت کردند. متهم در تحقیقات گفت: «پدر بزرگم در حال درست کردن سینک ظرفشویی بود اما آنجا را کتیف کرده بود و شیر آب هم باز بود. عصبانی شدم و به او گوشزد کردم. اما او هم به من اعتراض کرد که صدای تلویزیون را کم کنم که من توجهی نکردم و او دو سیلی به صورت من زد. خیلی عصبانی شدم و از روی عصبانیت چاقویی را از آشپزخانه برداشته و به سمت او پرتاب کردم که قلبش را گرفت و خون جاری شد.»

با اعتراف متهم جوان، او در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

کشف ۴۰ میلیارد اموال مسروقه از منزل سارق



فرمانده انتظامی شیراز از کشف جهیزیه سرقت شده یک زوج جوان به ارزش ۴۰ میلیارد ریال و دستگیری سارق منزل در عملیات ماموران کلاستر ۱۸ ولیعصر خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در بامداد ۲۸ دی ماه در پی وقوع سرقت جهیزیه یک زوج جوان در منزلی مسکونی در محدوده کلاستر ۱۸ ولیعصر شهرستان شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاستر ۱۸ ولیعصر با اقدامات فنی و پلیسی، محل اختفای وسایل نو عروس را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی به محل اعزام و وسایل مسروقه از جمله یخچال، گاز، ظرف شویی و ... را کشف نمودند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مسروقه را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این خصوص یک نفر سارق دستگیر و تلاش برای دستگیری همدستان وی ادامه دارد. سرهنگ زراعتیان از شهروندان درخواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری اعضای باند سارقان

با اعتراف به ۲۸ فقره سرقت دریضا



فرمانده انتظامی شهرستان بیضا از دستگیری سارقان با اعتراف به ۲۸ فقره انواع سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از باغات و مزارع کشاورزی در سطح حوزه استحفاظی و افزایش ناراضیاتی شهروندان، شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۵ نفر سارق را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی بیضا با بیان اینکه سارقان در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۸ فقره سرقت از باغات و مزارع کشاورزی اعتراف کردند، تصریح کرد: همشهریان ضمن تجهیز اماکن خود به تجهیزات بازدارنده و ایمنی، در حفظ و نگهداری اموال خود همواره کوشا باشند و هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.